【 例 会 次 第 】

１１：００ 開  会 計画委員長 Ｌ 丸 山 公 由

会長挨拶

委員会報告

ＬＬお誕生日花プレゼント

趣味のクラブ報告

幹事報告

会員の一言

出席率報告

テールツイスター報告

次回例会案内

会  長

第一委員会

ＧＭＴ・ＧＬＴ委員長

第二委員会

幹  事

ＧＭＴ・ＧＬＴ委員長

テールツイスター

計画委員長

Ｌ 池 田  力

Ｌ 松 下 広 和

Ｌ 戸 苅 幸 一

Ｌ 石 守 一 義

Ｌ 石 守 一 義

Ｌ 小 林 琢 生

Ｌ 戸 苅 幸 一

Ｌ 浦 野 達 也

Ｌ 丸 山 公 由

       １０/８（日）こざかい葵まつり例会  於：こざかい児童館周辺

１１：２０

閉  会

贈 呈 式

会長挨拶

交通安全グッズ目録贈呈

謝  辞

豊川警察署長 挨拶

計画委員長

 司会：第二副会長

会  長

会  長

交通安全協会 豊川支部長

豊川警察署長

Ｌ 丸 山 公 由

Ｌ 石 守 一 義

Ｌ 池 田  力

Ｌ 池 田  力

日 比 嘉 男 様

浮 海 浩 明 様

 ◎贈呈式終了後、豊川稲荷までパレードにて交通安全キャンペーンを開催（グッズ等配布）

◎交通安全関係諸団体様、多数参加して下さっています。

【 会 長 挨 拶 】
小坂井中保育園のちびっこ警察官の皆さんお早うございます。また園児保護者の皆さまには、朝から大勢の方達にお

集まり頂き誠に有り難うございました。

 また、豊川警察署、並びに豊川交通安全協会の皆様には、当ライオンズクラブの交通安全の啓発活動につきまして、

日頃より格別なるご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

今日は朝から雨と心配していましたが、既に雨も上がり青空ものぞいている素晴らしいお天気になりました。

 今から、ここ豊川駅から豊川稲荷まで、皆さんと一緒に交通事故が起こらない様、また交通事故を起こさないことを

願って、交通安全のマナーと交通ルールを守ってくれるよう、道行く人たちに大きな声で呼びかけて、パレードを行い

たいと思います。

 愛知県は交通事故の死亡事故がワースト１だそうです。今日の天気の様、雨から晴れとなっていくように、事故のワ

ースト１から良い方向へと死亡事故が減っていくことも願って、3 人のフォトメイツのお姉さんにも花を添えてもらい

ながら、同じ思いをもってパレードを宜しくお願い致します。

  【 幹 事 報 告 】

＊

     ≪ 秋の全国交通安全運動 啓発物品 ≫

         １、高齢者無事故マスコット        １７0本

         １、反射ディズニーキャラクター      ３００個

                     ※ 当日配布は暴力追放団扇も加えて配布しました。

３３４－Ａ ＴＯＹＯＫＡＷＡＮＡＫＡ ＬＣ

2017. 09

本年度豊川中ＬＣ会長スローガン

334-Ａ地区ガバナースローガン

【揺るぎない社会貢献 貫こう更なるウイ・サーブ】

【夢と絆で踏み出そう進化の一歩 ウィ・サーブ 】

第１１１４回 ９月第二例会 豊川市交通安全例会

日時： ９月 ２８日（木）１１：００～ ／ 場所：ＪＲ豊川駅 西口

ライオンズレポート

ＬＬお誕生日花プレゼント Ｌ星川和雄（ＬＬ久美子）            池田会長 挨拶

     小坂井中保育園 ちびっこ警官へ御礼              パレード スタート準備完了

          門前商店街 パレード                豊川稲荷境内での啓発品配布

■ 会員数

正会員 32名 家族会員 14名

賛助会員 3名 不在会員  2名

終身会員  1名    計 52名

■ 出席率

     出席 27名  欠席 5名

出席率 84％

（MP後：出席 30名 欠席 2名

出席率 94％）

■ テールツイスター報告

ドネーション：        0円

ファイン：          0円

【 趣味の会 活動報告 】  たきや漁を楽しむ会   ９月 15 日（金） 於：浜松市雄踏町

『たきや漁』大盛況でした。御協力ありがとうございました。      趣味の会  Ｌ 石 守 一 義